
 

Ziņojums par sabiedrības līdzdalību Ogres novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 

2022.- 2034.gadam 2.0.redakcijas, Ogres novada attīstības programmas 2022.-

2027.gadam 2.0.redakcijas un Vides pārskata projekta publiskās apspriešanas laikā 

 

Sagatavots saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada 25.augusta noteikumu Nr.970  

“Sabiedrības līdzdalības kārtība attīstības plānošanas procesā” 10.5.apakšpunktu  

 

Ogres novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2022.-2034.gadam 2.0.redakcija 

(turpmāk – Stratēģija), Ogres novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam 2.0.redakcija 

(turpmāk – Attīstības programma) un minēto teritorijas attīstības plānošanas dokumentu Vides 

pārskata projekts nodots publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai saskaņā 

ar Ogres novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) domes 2022.gada 16.jūnija lēmumu “Par 

Ogres novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2022.-2034.gadam 2.0.redakcijas,  Ogres novada 

attīstības programmas 2022.-2027.gadam 2.0. redakcijas un Vides pārskata projekta nodošanu 

publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai”1.  

Stratēģijas un Attīstības programmas redakciju izstrādāja SIA “Ķemers Business and Law 

Company”. Vides pārskata projektu izstrādāja SIA “Firma L4”.  

Stratēģijas, Attīstības programmas un Vides pārskata projekta publiskā apspriešana 

norisinājās laika periodā no 2022.gada 13.jūlija līdz 11.augustam. Saskaņā ar Covid-19 

infekcijas izplatības pārvaldības likuma (turpmāk – Likums) 21.panta trešo daļu publiskā 

apspriešana norisinās neklātienes formā.  

Informācija par minēto teritorijas attīstības plānošanas dokumentu publisko apspriešanu 

un līdzdalības iespējām bija publicēta Pašvaldības informatīvajā izdevumā “Savietis”2 

(12.07.2022. Nr.2 (002), lpp.7), Pašvaldības tīmekļa vietnē3, Pašvaldības kontā sociālajā tīklā 

Facebook un Valsts ģeotelpiskās informācijas portālā.4,5 Stratēģijas, Attīstības programmas un 

Vides pārskata redakcijas pieejamība papīra formātā bija nodrošināta Pašvaldības Centrālās 

administrācijas ēkā, kā arī pilsētu/pagastu pārvalžu ēkās. Planšetes ar informāciju par publisko 

apspriešanu, līdzdalības iespējām, materiālu pieejamību, kā arī ilgtermiņa un vidējā termiņa 

stratēģiskajiem uzstādījumiem, bija izvietoti ārtelpā pie minētajām ēkām. 

Elektroniskajā formātā publiskajai apspriešanai nodotie dokumenti bija pieejami 

Pašvaldības tīmekļa vietnē, Valsts ģeotelpiskās informācijas portālā.  

Publiskās apspriešanas sanāksmes notika videokonferences formātā Zoom platformā 

2022.gada 27.jūlijā plkst. 18:00 un 28.jūlijā plkst. 18:00. Minētajās sanāksmēs piedalījās 7 

sabiedrības pārstāvji.  

Nolūkā nodrošināt dalībnieku reģistrāciju attālinātajā formātā Pašvaldības tīmekļa vietnē 

bija publicēta pieteikuma veidlapa6.  

 
1 https://tapis.gov.lv/tapis/lv/downloads/141664  
2 https://www.ogresnovads.lv/lv/media/107549/download  
3 https://www.ogresnovads.lv/lv/jaunums/ogres-novada-ilgtspejigas-attistibas-strategijas-2022-2034gadam-20-

redakcijas-un-ogres-novada-attistibas-programmas-2022-2027gadam-20-redakcijas-un-vides-parskata-projekta-

publiska-apspriesana  
4 https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_23207  
5 https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_23204  
6 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeST115Zw9ykeG77ihh3Geag6I_NVDyxC6JGmeuLWFzwHLX_

A/viewform  



Publiskās apspriešanas ietvaros saņemti divu fizisko personu un vienas juridiskās 

personas iesniegumi.  

Atbilstoši Likuma 21.panta trešās daļas 3.punktam interesentiem bija nodrošināta iespēja 

saņemt konsultāciju klātienē pēc iepriekšējās pieteikšanās. Publiskās apspriešanas laikā neviena 

persona nebija izradījusi interesi par minēto iespēju.  

Pielikumā:  

1. ziņojums par Ogres novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2022.-2034. 2.0.redakcijas, 

Ogres novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam 2.0.redakcijas un Vides pārskata 

projekta publiskās apspriešanas ietvaros saņemtajiem sabiedrības priekšlikumiem;  

2. 2022.gada 27.jūlija sanāksmes protokols;  

3. 2022.gada 28.jūlija sanāksmes protokols.  

 

 

Ogres novada pašvaldības Centrālās administrācijas  

Attīstības un plānošanas nodaļas telpiskais plānotājs  

 

Jevgēnijs Duboks  

 


